

Federazione Lavoratori della Conoscenza Rieti Roma Est – Valle dell'Aniene

Via Padre Lino da Parma, 13 - 00156

E-mail: romaest@flcgil.it

Al DS dell'IPSAR-IPSSEOA Palombara Sabina Al DS dell'IC di Palombara Sabina Al DS dell'IC di Montelibretti

Oggetto: assemblea sindacale territoriale FLC CGIL

La scrivente Organizzazione sindacale comunica la convocazione del Congresso Nazionale della CGIL e il Congresso Nazionale della FLC CGIL.

In tale ambito, in applicazione dello statuto e ai sensi delle norme di legge e contrattuali di riferimento, è convocata una **Assemblea sindacale territoriale della FLC CGIL.**

L'assemblea si svolgerà <u>il giorno 23 novembre presso i locali dell'Alberghiero IPSAR-IPSSEOA di Palombara Sabina in Via De Gasperi 8 alle prime 3 ore di servizio con il seguente ordine del giorno:</u>

-Congresso CGIL.

-Rinnovo del CCNL

Nell'ambito dell'Assemblea verrà istituito un seggio a cura della scrivente O.S per permettere le **votazioni riservate agli iscritti alla FLC CGIL**.

Si chiede pertanto al DS di porre a disposizione del personale un locale idoneo.

All'Assemblea parteciperanno le scuole: IPSAR-IPSSEOA Palombara Sabina, IC di Palombara Sabina, IC di Montelibretti.

Interverranno Dirigenti sindacali della CGIL.

Si prega di affiggere la presente comunicazione all'albo sindacale dell'istituto ed informare il personale tramite circolare interna, contestualmente all'atto di ricezione della presente.

Nel ringraziare per la cortese collaborazione, si inviano distinti saluti.

Roma 13/11/2022

Il segretario generale FLC CGIL di Rieti Roma E.V.A Claudio Musicò

Plaulih 5